Real Federación Española de Tenis de Mesa



Ferraz, 16 1º Izqda. Teléfonos: 91 547 77 26 - 91 542 33 87 Fax: 91 542 92 05 28008 MADRID E-mail: rfetm@rfetm.com Web: www.rfetm.com

El miércoles 13 de abril de 2016, tuvo lugar en Madrid la Comisión Delegada y la Junta Directiva de la Real Federación Española de Tenis de Mesa. Siguiendo el orden del día previsto, se tomaron los siguientes acuerdos aprobados por unanimidad:

JUNTA DIRECTIVA

- * Aprobación del Reglamento Electoral.
- * Aprobación de la Reforma del Reglamento General de la RFETM.
- * Aprobación de la Reforma del Reglamento del CTNA.
- * Aprobación de la Circular que regula las ayudas a deportistas por ranking.
- * Ratificación Acuerdos Comisión Permanente.

COMISIÓN DELEGADA

- * Aprobación del Reglamento Electoral.
- * Aprobación de la Reforma del Reglamento General de la RFETM.
- * Aprobación de la Reforma del Reglamento del CTNA.
- * Aprobación de las Modificaciones del Calendario de Actividades Nacionales

Madrid, 20 abril 2016











